
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LIII сесія VІ скликання) 
 

26.11.2014 м. Кривий Ріг № 3093 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про втрату чинності рішень 
міської ради від 26.09.2012 
№1375, 28.08.2013 №2168 
 

 
З метою ефективного використання об’єктів нерухомості комунальної 

власності територіальної громади міста Кривого Рогу; розглянувши звернення 
комунальних підприємств теплових мереж «Криворіжтепломережа», «Кри-
ворізька друкарня» щодо відсутності потреби в отриманні банківського кре-
диту; ураховуючи погодження управлінь благоустрою та житлової політики, 
культури і туризму виконкому міської ради; керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 

Визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради від: 
- 26.09.2012 №1375 «Про надання згоди комунальному підприємству 

теплових мереж «Криворіжтепломережа» на передачу в іпотеку окремих 
об’єктів нерухомості»; 

- 28.08.2013 №2168 «Про надання згоди комунальному підприємству 
«Криворізька друкарня» на передачу в іпотеку об’єкта нерухомості комуналь-
ної власності територіальної громади міста Кривого Рогу», зі змінами, 
унесеними рішенням міської ради від 29.01.2014 №2445 «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 28.08.2013 №2168 «Про надання згоди комунальному 
підприємству «Криворізька друкарня» на передачу в іпотеку об’єкта нерухо-
мості комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу». 

 
 

 
В.о.  міського  голови –  
секретар міської ради                  С.Маляренко 

Проект 


